[bookmark: _Toc306956327][bookmark: _GoBack]ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ В ПРЕДВАРИТЕЛЬНОМ КВАЛИФИКАЦИОННОМ ОТБОРЕ

(оформляется на фирменном бланке организации)

«_____»_______________ года
Исх. №________________________

Уважаемые господа!
В ответ на извещение о проведении Предварительного квалификационного отбора (далее – ПКО), полученное из публичных источников, полностью изучив требования к участникам ПКО, мы,
___________________________________________________________________________________,
(полное наименование Участника с указанием организационно-правовой формы, его ИНН)
зарегистрированное по адресу:
___________________________________________________________________________________,
(юридический адрес Участника)
(далее – «Участник»), настоящим подаем заявку на участие в ПКО (далее «Заявка») по виду экономической деятельности: _______________________________,
                                                                                                   (код ОКВЭД)
___________________________________________________________________________________,
(расшифровка ОКВЭД)
для включения в Реестр потенциальных контрагентов ООО «Альянс» и Дочерних обществ (далее – Реестр).
ООО «Альянс» (далее – AL) и его уполномоченным представителям настоящим предоставляются полномочия наводить справки с целью проверки и изучения документов и сведений, представленных в Заявке, и обращаться к нашим банкам и заказчикам за разъяснениями, а также использовать информацию, представленную нами в информационных системах AL, в том числе в Реестре.
Заявка служит также разрешением от Участника любому лицу или уполномоченному представителю любого учреждения, на которое содержится ссылка в Заявке, предоставлять AL запрашиваемую информацию для проверки заявлений и сведений, содержащихся в Заявке, или относящихся к ресурсам, опыту и компетенции Участника.
Для получения необходимой информации уполномоченные представители AL могут связаться со следующими лицами:
	[bookmark: l189][bookmark: l190][bookmark: l191]Справки по общим вопросам и вопросам управления

	Контакт 1 (ФИО)
	Телефон 1 (заполнить)

	[bookmark: l192][bookmark: l193]Справки по кадровым вопросам

	Контакт 1 (ФИО)
	Телефон 1 (заполнить)

	[bookmark: l194][bookmark: l195][bookmark: l196]Справки по техническим вопросам

	Контакт 1 (ФИО)
	Телефон 1 (заполнить)

	[bookmark: l197][bookmark: l198]Справки по финансовым вопросам

	Контакт 1 (ФИО)
	Телефон 1 (заполнить)

Данная Заявка подается с пониманием того, что AL вправе направить своих представителей для посещения объекта производственной и непроизводственной сферы с целью проведения технического аудита как при проведении ПКО, так и в период, когда наша организация будет состоять в Реестре потенциальных контрагентов (при принятии соответствующего решения), заранее согласовав с нами место, дату и время его проведения.
Настоящим подтверждаем, что сделанные в данной Заявке заявления и предоставленные в приложенных заполненных формах сведения являются полными, точными и верными во всех деталях и понимаем, что предоставление недостоверной информации (данных) может явиться основанием для отклонения Заявки и отказа во включении в Реестр потенциальных контрагентов. В случае принятия AL по результатам ПКО решения об отказе во включении в Реестр мы не будем иметь каких-либо претензий к AL.
К настоящей Заявке на участие в ПКО прилагаются следующие документы:
1. (Перечень документов)

(подпись, М.П.)

[bookmark: _Toc278979732](ФИО подписавшего, должность)